FICHA TECNICA

IM3R8PC8CC.KIT
ATI M3 EMB REG P/ SAIDAS 8PC 8CC 2FO BRC

q3

| EAN: 5607353137527
4 Emb.: 1
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Peso Liquido: ND

CARACTERISTICAS GERAIS

Em conformidade com as indicac¢des 3.2.2.2 do manual ITED3 e as indicacdes 3.3.2.2 do
manual ITED4

Para montagem de embultir

Fabricado em termopléastico

Cor: branco RAL 9010

Porta reversivel a 180°. Ventilagao por convecgéo natural.

Fecho rotativo duplo. Possibilidade de colocar fechadura com chave - ref. MFC
Possibilidade de aquisicao do fundo ATI para instalacdo posterior

Kits equipados com os RC PC categoria 6, RC CC 2400MHZ e RC FO SC/APC
Classe Il de isolamento

1P42/IKO7

Sem halogéneos



FICHA TECNICA

IMSR8PC8CC.KIT
ATI M3 EMB REG P/ SAIDAS 8PC 8CC 2FO BRC

CARACTERISTICAS TECNICAS

Marca

Icons
Modelo
Tipo

| e ! A {
BT, ol Numero de portas RJ45

NUmero de conexdes SAT/TV

Numero de corddes (patch cords)

Numero de conexdes de saida

y//

Possibilidade de acrescentar
tomadas de saida

Com espago para equipamentos
do ISP

Ligacdo de entrada
Com ligagao aterra
Nimero de tomadas
Tipo de porta
Ndmero RAL
Comprimento
Largura
Profundidade

TEV

IP42, IKO7, RAL9010, Duplo isolamento
Classe 2 (max. 1 Gbps)

Fibra otica e ADSL/VDSL

8

8

0

18

Sim

Sim
Nenhum
Sim

2

Com porta
9010

680 mm

435 mm
141 mm



